
00298514 Obec Trojanovice

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatřeni číslo:
Evidenční číslo rozpočtového opatřeni :

19 Číslo usneseni

Název rozpočtového opatření: RO 19/2022

Důvodová zprava k rozpočtovému opatření:
Na schválenf zastupitelstvem

PŘÍJMY

iSchváleno dne: 29.08.2022

Nedaňové přQmy Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený roipočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

6 730, 00 3 204, 00 9 934, 00
pojistné plněni - skleněná výplň vchodových

dveří-byty 698

Celkem za Nedá nové příjmy 6 730, 00 3204, 00 9934, 00

Přijaté transfery Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený roipoiet Popis

0, 00 1119 246.34 1119 246, 34
zisk hospodářské jednotky Rekovi^ za rok 2021

převod

Celkem za Přijaté transfery 0, 00 1119 246, 34 1119 246, 34

l Celkem PŘÍJMY 6 730, 00 1122 450, 34 1129180. 341

VÝDAJE

Béiné výdaje Stav před iménou Úprava rozpořtu Upravený roípoíet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG OfU

6409 5901 4 438 791, 45 332 450, 34 4 771 241, 79

Celkem la Béíné výdaje 4 438 791, 45 332 450, 34 4 771 241,79

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

0, 00 40 000, 00 40 000, 001 chod nit; - viceúcetové hriité Bystré

5 345 000, 00 750 000, 00 6 095 000, 00 stavební práce a terénní úpravy OU

Celkem la Kapitálové výdaje 5 345 000, 00 790 000. 00 6 135 000, 00

l Celkem VÝDAJE 9 783 791, 45 1122 450.34 10 906 241,791


